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RAPPORTO DI TARATURA N ° 936555 
{Calibration Report No.) 

Destinatario (Addressee): 
Data deUe misure (Date of measurements): 
Temperàtwa di prova (Room temperature): 
Proceduré'l 'applicata (Applied procedure No.): 

Hytçjrc-Hustach 
24/10/2024 
23 °C 
IS-09-06-01 

SISTEMA CAMPIONE {STANDARD SYSTEM} 

Oggetto (Device): 
Costruttore {Manufacturer): 
Tipo (Type): 
N° di Seri� {Serial number): 
Campo di misura (Measurement range): 
Modalità di ta ratura (Calibration procedure): 

Campione munito di certificato di taratura N° . 
(Standard validated by certificate of calibration No.) 
Inc:ertezza di misura della pressione di riferimento: 
(txpanded uncertainty of reference pressure) 

Manometro digitale (Digital pressure gauge) 
AEP transducers 
Lab DMM 
504101 
0 + 2500 bar 
Pressione relativa alla pressione atmosferica 
(Pressure relative to the atmospheric pressure) 

60422P (ACCREDIA LAT N° 093) 

0,05 % 

SISTEMA IN TARATURA {SYSTEM IN CALIBRA T.l0N) •• 

Oggetto (Device): 
Costruttore (Manufacturer): 
Tipo (Type): 
N° di serie (Serial Number): 
Portata massima {Max. range): 

Digital pressure gauge 
AEP transducers 
BIT2 
936555 
1500 bar 

Risoluzione (Resolution): 1 bar Fluido di misura (Meas. fluid): Liquid 

NOTE {NOTES): 

Pressione di riferimento 
Reference pressure 

bar 
0,0 

300.0 
600.0 
900.0 

1200.0 
1500.0 

MISURE {MEASUREMENTS} 

Pressione misurata Errore di lettura 
Measured pressure Reading error 

bar % 

0 0,00 
300 0,00 
600 0,00 
900 0,00 

1199 -0,07
1498 -0,13

linearità dip. 
Dep. linearity 

% 

0,00 
"-0,03 

-0,05
-0,08
-0,04
0,00 

Operatore Tecnico 
(Technical Operator) 

SIMONE VIVI 

Il Centra di taratura ACCREDIA LAT N° 093 collabora con i settori di produzione di AEP transducers per assicurare la riferibilità delle misure al Sistema lnternazionale delle Unità (SI) 

ACCREDIA Calibration Centre LAT N ° 093 cooperates with production sectors of AEP transducers to ensure the measurements traceability to the International System of Units (SI) 


